exequente CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.360.305/4230-99, e coexecutadas A. 
GONÇALVES DE OLIVEIRA AUTO PEÇAS - ME, CNPJ: 21.089.766/0001-64, e ANAILDE 
GONÇALVES DE OLIVEIRA, CPF: 279.623.388-06, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença 
em R$ 107.868,48 (cento e sete mil, oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos - 
atualização até outubro de 2017), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação das coexecutadas A. 
GONÇALVES DE OLIVEIRA AUTO PEÇAS - ME, CNPJ: